Requerimento: Solicitação de contratação de curso in company  de Gestão 

de Projeto Ágeis: SCRUM MASTER e PROUCT OWNER, para 10 (dez) 

servidores da Gerência de Tecnologia  (GETEC), com carga horária de 16 

(dezesseis) horas  e investimento total  de R$ 4.400,00 (quatro mil e 

quatrocentos reais), sendo R$ 440,00 (quatrocentos e quarenta reais) por 

servidor. Decisão: Solicitação aprovada conforme considerações do 

Diretor Adjunto  da DIGGES. XVI.  Por solicitação da responsável pelos 

expedientes do Gabinete da Presidência,  os processos  E-07/002.5410/14